Муниципальное казенное учреждение
«Управление капитального строительства»

ПРИКАЗ

19.01.2017							 		                   № 7

О проведении электронного аукциона на право заключения договора на оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, г.Шарыпово

В соответствии с Положением о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. № 615,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести электронный аукцион на право заключения договора на оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах (далее – электронный аукцион), согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
2. В целях проведения электронного аукциона утвердить документацию о проведении конкурса согласно Приложению.
3. Ответственному лицу разместить документацию о проведении электронного аукциона на электронной торговой плащадке http://www.etp-ets.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «УКС»                                                                       И.И.Баширов

	Приложение №1
к приказу

	от 19.01.2017 № 7

Многоквартирные дома, расположенные на территории Красноярского края, в отношении которых принято решение о проведении электронного аукциона на право заключения договора на оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

	№ п/п
	Адрес МКД
	Реквизиты краткосрочного плана, в который включен МКД

	1
	ЛОТ № 1: Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. 164, мкр. 1, д. 11, мкр. 1, д. 18
	Постановление Правительства Красноярского края от 14.06.2016 № 289-п

	2
	ЛОТ № 2: Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 2, д. 1/8, мкр. 2, д. 1/9, мкр. 2, д. 1/11
	Постановление Правительства Красноярского края от 14.06.2016 № 289-п

	3
	ЛОТ № 3: Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 2, д. 1/10, мкр. 2, д. 1/16, мкр. 2, д. 1/19
	Постановление Правительства Красноярского края от 14.06.2016 № 289-п

	4
	ЛОТ № 4: Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 3, д. 5
	Постановление Правительства Красноярского края от 14.06.2016 № 289-п

	5
	ЛОТ № 5: Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 3, д. 23
	Постановление Правительства Красноярского края от 14.06.2016 № 289-п

	6
	ЛОТ № 6: Красноярский край, г.Шарыпово, мкр. 1, д. 25, мкр. 1, д. 26
	Постановление Правительства Красноярского края от 14.06.2016 № 289-п

[bookmark: _GoBack]